
LIST OF TENDERS EXTENDED FROM KOLKATA OFFICE 

 

Sl. No. Tender No. Current B.C. Date Revised B.C. Date 

1 SKI3972L20/01 28.04.2020 19.05.2020 

2 SKI3932P20/01 28.04.2020 19.05.2020 

3 KIS3985L20/01 28.04.2020 19.05.2020 

4 KIS3983L20/01 28.04.2020 19.05.2020 

5 KIS3976L20/01 28.04.2020 19.05.2020 

6 KIS3975L20/01 28.04.2020 19.05.2020 

7 KIS3955L20/05 28.04.2020 19.05.2020 

8 KIS3944L20/07 28.04.2020 19.05.2020 

9 KIS3943L20/07 28.04.2020 19.05.2020 

10 KIS3898L20/08 28.04.2020 19.05.2020 

11 KIS3894L20/05 28.04.2020 19.05.2020 

12 KIS3873L20/06 28.04.2020 19.05.2020 

13 KID3857L20/08 28.04.2020 19.05.2020 

14 KID3872L20/08 28.04.2020 19.05.2020 

15 KID3878L20/03 28.04.2020 19.05.2020 

16 KIS3828L20/01 29.04.2020 20.05.2020 

17 KIS3942L20/06 29.04.2020 20.05.2020 

18 KIS3827L20/01 29.04.2020 20.05.2020 

19 KIS3826L20/01 29.04.2020 20.05.2020 

20 KIS3948L20/03 29.04.2020 20.05.2020 

21 KIS3792L20/01 29.04.2020 20.05.2020 

22 KIS3971L20/08 29.04.2020 20.05.2020 

23 KIS3698L20/03 29.04.2020 20.05.2020 

24 KID3908L20/03 29.04.2020 20.05.2020 

25 KIS3890L20/05 29.04.2020 20.05.2020 

26 KID3895L20/05 29.04.2020 20.05.2020 

27 KIS3829L20/03 29.04.2020 20.05.2020 

28 KIS3891L20/05 29.04.2020 20.05.2020 

29 KIS4013L20/03 05.05.2020 26.05.2020 

30 KIS4134L20/01 05.05.2020 26.05.2020 

31 KIS4133L20/01 05.05.2020 26.05.2020 

32 KIS4132L20/01 05.05.2020 26.05.2020 

33 KIS4131L20/03 05.05.2020 26.05.2020 

34 KIS4069L20/06 05.05.2020 26.05.2020 

35 KIS4066L20/06 05.05.2020 26.05.2020 

36 KIS4059L20/08 05.05.2020 26.05.2020 

37 KIS4057L20/08 05.05.2020 26.05.2020 

38 KIS4053L20/07 05.05.2020 26.05.2020 

39 KIS4052L20/07 05.05.2020 26.05.2020 

40 KIS4031L20/03 05.05.2020 26.05.2020 

41 KIS4019L20/01 05.05.2020 26.05.2020 

42 KIS3979L20/01 05.05.2020 26.05.2020 

 


